
２０２１年９月６日 

株式会社ピーエス三菱 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社の九州地区の事業所に勤務する社員１名、中部地区の事業所に勤務する社員１名、

関西地区の事業所に勤務する社員２名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明しましたので、お知らせいたします。 

各地区の社員は、８月２６日にそれぞれ医療機関にてＰＣＲ検査、抗原検査を受検し、

「陽性」が判明しました。 

 当社では、感染者の行動履歴の確認や工事作業所・事業所等の消毒を実施するなど、感

染拡大防止に向けた対応を行っております。 

また、感染者と直接接触のあった社外関係者への報告や社内の接触者に対する健康観

察などの対応を行って参ります。 

当社は、今後とも、お客様、お取引先様、社員とその家族の安全を最優先に考え、感染

拡大抑止に向けて、引き続き取り組みを徹底し事業を継続して参りますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


